נ', חוקר משטרה, אמר המבקש לנ' כי ידוע לו מקום מגוריו וכי עליו להיזהר ממנו.

בנוסף, ביום 15.2.2019, במהלך תשאול המבקש על ידי מ', קצין אח"מ בתחנת משטרה,

אמר המבקש למ' כי כשישתחרר ממאסר, ינקום במי שפגע בו וכי ירצח את מי שפגע בו.

בגין כל המעשים, יוחסו למבקש עבירה של סחיטה בכוח לפי סעיף 427(א) רישא לחוק

העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); ושתי עבירות איומים לפי סעיף 192 לחוק.

המבקש הורשע, לאחר הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בביצוע העבירות שיוחסו

לו כמפורט לעיל. בעקבות בקשת בא כוחו, בית המשפט הפנה את המבקש לממונה על

עבודות השירות לשם קבלת חוות דעת, ולאחר הסרת התנגדותה של המשטרה, הוא נמצא

מתאים לריצוי עבודות שירות.